
RUztura bagātinātājs DuoLife Medical Formula

ProStik® NEW
DuoLife MEDICAL FORMULA PROSTIK® NEW ir uztura bagātinātājs ar 
dabīgām sastāvdaļām, ko satur novatoriskās modificētas darbības kapsulas, kas 
uzlabo aktīvo savienojumu absorbciju.

DuoLife MEDICAL FORMULA PROSTIK® NEW galvenokārt ir kolagēns un vērtīgi augu ekstrakti, kas uzlabo motoriskās funkcijas 
- kaulu, locītavu skrimšļa, saišu, cīpslu un muskuļu funkcijas, kā arī uztur labu ādas stāvokli - tvirtumu un elastību. Tas arī uzlabo 
organisma detoksikācijas procesus, brūču un bojāto audu sadzīšanu un pareizu sirds un asinsvadu sistēmas darbību.

KAD?

Uztura bagātinātājs DuoLife MEDICAL FORMULA PROSTIK® NEW ir paredzēts lietošanai kā produkts, kas uzlabo 
kustību funkcijas:
Ý cilvēkiem, kuri cieš no slimībām, iekaisuma procesiem mugurkaulā;

Ý atveseļojoties pēc kaulu lūzumiem
vai locītavu un muskuļu traumas;

Ý sievietēm pēc menopauzes;

Ý cilvēkiem ar lieko svaru;

Ý vecāka gadagājuma cilvēkiem.

   saistītām ar locītavu iekaisumu un distrofiju;
Ý cilvēkiem ar paaugstinātu kustību
   aktivitāti; 
   arī ar pārmērīgu muskuļu sasprindzinājumu;
Ý cilvēkiem ar distrofiju.

KĀ?

Palielinoties fiziskai aktivitātei cilvēkiem, kuri profesionāli vai amatieru līmenī nodarbojas ar sportu, kā arī cilvēkiem, 
kuriem ir slodze uz locītavām (piemēram, cilvēkiem ar lieko svaru), ikdienas uzturs jāpapildina ar sastāvdaļām, kas 
uzlabo motoriskās sistēmas darbību. Šis papildinājums ir ieteicams sievietēm pēc menopauzes un vecākiem 
cilvēkiem, lai aizsargātu novājinātus kaulus un locītavas.Uztura bagātinātājs DuoLife MEDICAL FORMULA PROSTIK® 
NEW apgādā organismu ar vērtīgām aktīvām sastāvdaļām, palīdzot uzturēt to labā fiziskajā formā. Produkts veicina sinoviālā 
šķidruma ražošanu, kas nepieciešams pareizai locītavu darbībai, kā arī nodrošina pareizu kaulu un zobu mineralizāciju.

Duolife MEDICAL FORMULA PROSTIK® NEW - lietošana: 
1-2 kapsulas dienā

Sastāvs: inulīns no cigoriņu saknes (FOS), kolagēns no jūras zivju ādas, ProStik® (patentēta formula no 
mangostāna (Garcinia mangostana) augļiem), ekstrakts no mumiyo (Asphaltum punjabianum) 10: 1, ekstrakts 
no baltās vītolu mizas (Salix alba) 10: 1, ekstrakts no martinijas saknes (Harpagophytum procumbens) 10: 1, 
ekstrakts no asiatica (Centella asiatica) lapām 10: 1, ekstrakts no angelica (Angelica archangelica) saknes 10: 1. 
Korpusa sastāvdaļa: organiskās celulozes atvasinājums (HPMC), želāna sveķi, vara hlorofilu un hlorofilīnu 
kompleksi (krāsviela). Korpusa sastāvs: organiskais celulozes atvasinājums (HPMC), želāna sveķi, vara 
hlorofilu un hlorofilīnu kompleksi (krāsviela). Pretsalipes līdzeklis: silīcija dioksīds.

Ý



Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu dienas laikā. Produkts nedrīkst tikt izmantots kā sabalansēta uztura 
aizstājējs. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir nepieciešami pareizai ķermeņa darbībai.

Sastāvdaļu saturs produkta diennats devā: 1 kapsula 2 kapsulas

Kolagēns no jūras zivju ādas 50mg 100mg

ProStik®  no mangostāna augļiem (Garcinia mangostana patentēta 
formula)

25mg 50mg

Mumijo ekstrakts (Asphaltum punjabianum) 20 mg 40 mg

Baltās vītolu mizas ekstrakts (Salix alba) 20 mg 40 mg

Ekstrakts no smaržīgas martīnijas saknes (Harpagophytum procumbens) 20 mg 40 mg

Gotu kola (Centella asiatica) stublājs un lapu ekstrakts 20 mg 40 mg

Dižzirdzenes (Angelica archangelica) saknes ekstrakts 20 mg 40 mg

Blakus preparāta sastāvā esošo augu ekstraktu nosaukumam ir norādīta attiecība 10: 1 - tas ir tā sauktais 
DER rādītājs - ko tas nozīmē?

Indikators DER (zāļu ekstrakta attiecība) nosaka augu izejvielu miligramu skaitu, kas izmantoti, lai iegūtu 
vienu miligramu ekstrakta.

Ja kapsula satur 20 miligramus vītolu mizas ekstrakta (vai cita ekstrakta) DER 10: 1, tas nozīmē, ka kapsulas 
iegūšanai tika izmantoti 200 miligrami izejvielu. Kapsulām no Medical Formula NEW līnijas ir paaugstināts DER 
indekss, kura dēļ tāds pats (vai varbūt mazāks) ekstrakta daudzums var nodrošināt lielāku aktīvo vielu devu.

Kādēļ jālieto kolagēnu?

Ý   Tas veicina pareizu locītavu darbību1,2.
Ý   Tas ir nepieciešams, lai saglabātu locītavu skrimšļa fizioloģisko nozīmi un atjaunotu to1,2.
Ý   Tas stiprina ādas barjeras funkciju, palielina tās blīvumu, novērš dehidratāciju un
samazina novecošanās pazīmes 3.
Kolagēns produktā ir hidrolizēts ar mazu molekulmasu. Tas ir aminoskābju avots, ieskaitot eksogēnos, kā arī di-, tri-
peptīdus, kas labi uzsūcas no barības vada. Pēc iekļūšanas asinīs aminoskābes un peptīdi nonāk ādā, skrimšļos un citās 
saistaudu struktūrās, kur tie uzlabo šo struktūru fizioloģiskās funkcijas.

Kādu efektu satur DuoLife MEDICAL FORMULA?
PROSTIK® JAUNA slepenā formula no mangostāna augļiem (Garcinia mangostana)?

Mangostāna augļi ir koenzīma Q10 un antioksidantu krājums; Mangostāns tiek uzskatīts par bagātāko antioksidantu avotu, kas aizsargā 
šūnas no brīvajiem radikāļiem4. Pateicoties lielajam antioksidantu saturam, mangostāna augļu ekstrakts var palēnināt novecošanās 
procesu, palīdz organismam atveseļošanās periodā un arī veicināt svara zaudēšanas procesu. Slepenā formula palīdz uzturēt pareizu 
locītavu darbību, atjaunojot locītavu skrimšļus4,5.

Kas ir Mumiyo shilight un kā tas palīdz uzlabot fizisko darbību?

Mumiyo parasti izskatās kā mazi melni kristāli, kas līdzinās sveķiem. Tā izcelsme nav pilnībā izprotama. Tas, iespējams, 
rodas kā organisko vielu audu atmiršanas procesa produkts:



* Pētījums, ko 2013. gadā veica Bio-Images Research Laboratory Glāzgovā, Skotijā

augu, aļģu vai ķērpju paliekas, kas nokrīt kalnu iežu plaisās. Tomēr nav izslēgta šīs izejvielas zoonotiskā vai ģeoloģiskā 
izcelsme. Mumiyo sastāv no ļoti sarežģīta un daudzveidīga sastāva, satur, piemēram, 40 makro un mikroelementus6!

Ý Veicina kaulu sadzīšanu un brūču dzīšanu.
Ý Palīdz stiprināt ķermeni un palielināt izturību slodzes un stresa laikā.
Ý Veicina normālas sirds un asinsrites sistēmas darbības uzturēšanu.
Ý Uzlabo atmiņu un koncentrēšanās spējas.

Tādēļ šī izejviela ir ārkārtīgi vērtīga sportistiem, vecāka gadagājuma cilvēkiem, tiem, kuri cīnās ar nogurumu un vēlas atjaunot 
spēkus.7.

Kas ir kopīgs ekstraktiem no vītola mizas (Salix alba), no harpagophytum procumbens saknes, no zāles Centella asiatica un 
angelikas (Angelica archangelica) saknes?

Visu šo augu labvēlīgās īpašības palīdz uzturēt kaulus, skrimšļus un muskuļus labā stāvoklī, palīdzot organismam cīņā 
pret iekaisuma procesiem, ko pavada reimatiskas un deģeneratīvas slimības, visbiežāk locītavās un mugurkaulā. Veicina 
saspringto muskuļu atveseļošanos, vienlaikus atvieglojot ar to saistītās saslimšanas8-17. 

Bez tam:
Ý   Vītolu mizā esošais salicīns var uzturēt pareizu trombocītu uzkrāšanos, labvēlīgi ietekmējot asinsriti un novēršot infarkta iespējamību18,19;
Ý   Centella asiatica stimulē kolagēna sintēzi, veicinot labas veselības saglabāšanu.

Ādas un striju samazināšana; uzlabo arī bojāto audu dziedināšanas procesu. Tas var arī ietekmēt tauku uzkrāšanos 
taukaudos, veicinot svara zudumu, kā arī uzlabot ādas mikrocirkulāciju, palīdzot samazināt celulītu 11-13;

Ý harpagophytum un angelica officinalis veicina gremošanas sulas izdalīšanos, Uzlabojot 
barības vada darbu, abi augi arī veicina organisma  detoksikācijas procesus 11,16,17;

Ý visi 4 augi ir vērtīgi antioksidantu avoti, tādējādi palīdzot
uzturēt pareizu sirds un asinsvadu darbību, labvēlīgi ietekmējot holesterīna līmeni asinīs un veicinot hronisku 
slimību profilaksi 8-17;

Ý Centella asiatica un Angelica officinalis palīdz mazināt aizmigšanas problēmas,
palīdzot organismam cīnīties ar stresu un paaugstinātu nervu spriedzi 13-17.

Kas raksturo Duolife MEDICAL FORMULA PROSTIK® NEW?

Ý Kapsulas ar organiskās celulozes atvasinājumu (HPMC), kas satur arī hlorofila atvasinājumus, bez konservantiem, lipekļa 
un želatīna ar modificētu izdalīšanos, ar klīniskiem pētījumiem * - ļauj labāk absorbēt kapsulā esošos aktīvos savienojumus, kas 
atspoguļojas paaugstinātā koncentrācijā aktīvo vielu daudzums organismā.

Ý Iepakojums nesatur bisfenolu A (BPA), savienojumu ar nelabvēlīgu ietekmi uz veselību20.
Ý 100% dabīgas sastāvdaļas, ar papildu prebiotiku saturu - inulīns no

parastā cigoriņu sakne; inulīns stimulē dabiskās zarnu mikrofloras augšanu, atbalstot barības vada darbību; 21; ir 
zems glikēmiskais indekss.

Ý Recepte, ņemot vērā sastāvdaļu sinerģismu un antagonismu.
Ý Pilnīgas sastāvdaļas - ar fiziskām īpašībām, kas uzlabo to biopieejamību.
Ý Produkts nesatur konservantus, mākslīgas pildvielas un ĢMO - izejvielas  ko izmanto

 šī uztura bagātinātāja ražošanai, NAV no ģenētiski modificētiem augiem.

Ý Produkts NESATUR glutēnu - piemērots cilvēkiem ar glutēna nepanesību.
Ý Koncentrēta formula - pateicoties tam, ir ērti uzņemt bioloģiski aktīvo piedevu - 1-2 reizes dienā.

q DuoLife Medical Formula ProStik® bibliogrāfija ir atrodama atsevišķā atdalītāja kartē. 




